Em atendimento ao determinado na D. Decisão, 

indexador26, restou apurado que: 

a) O 2º Réu BANCO PAN não cumpriu ao determinado incorrendo 
em excesso, e, por consequência em multa, cuja transgressão 
totalizou 8.033,1533 UFIR’s equivalentes nesta data a R$ 34.806,85 
(Trinta e quatro mil, oitocentos e seis reais e oitenta e cinco 
centavos);  

b) O 1º Réu BANCO CACIQUE procedeu a acordo que foi 
homologado conforme Senteça indexador 389 e Ato Ordinatório 
indexador 392; e, 

c) O 3º Réu BV FINANCEIRA S/A – CRÉDITO, FINANCIAMENTO E 
INVESTIMENTO, procedeu em conformidade com o comando